



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

S.P. TRADING ApS

Randersvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 21608408

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2020

Lene Anette Pedersen
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | www.total-revision.dk | tr@total-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.P. TRADING ApS
	Randersvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	21608408
Stiftelsesdato	1. april 1999
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lene Anette Pedersen, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, der effektueres gennem administration af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.809.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 550.805, og en egenkapital på kr. -138.472.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalandele i datterselskab MT Truck A/S er nedskrevet med kr. 58.647, og herefter indregnet til kr. 0, grundet selskabets finansielle situation.

Selskabskapitalen er tabt i indeværende regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabet, Hertadalvej 7 ApS (CVR-nr. 36458178) afhændet.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-4.705	46.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.729.521	32.808
Andre finansielle indtægter	1	22.780	11.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		-58.647	0
Finansielle omkostninger	2	-35.388	-14.953
Resultat før skat		-1.805.481	76.676
Skat af årets resultat	3	-4.068	6.133
Årets resultat		-1.809.549	82.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.809.549	82.809
Resultatdisponering		-1.809.549	82.809

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	476.673	2.013.331
Finansielle anlægsaktiver		476.673	2.013.331
Anlægsaktiver		476.673	2.013.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.625	0
Udskudte skatteaktiver		0	259
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.402	278.132
Tilgodehavender		65.027	279.391
Likvide beholdninger		9.105	15.265
Omsætningsaktiver		74.132	294.656
Aktiver		550.805	2.307.987

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	0	0
Overført resultat	7	-263.472	1.546.077
Egenkapital		-138.472	1.671.077
Hensættelser til udskudt skat		3.809	0
Hensatte forpligtelser		3.809	0
Deposita		0	25.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.106	18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.737	593.160
Deposita		25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		685.468	611.910
Gældsforpligtelser		685.468	636.910
Passiver		550.805	2.307.987
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.780	11.972
	22.780	11.972
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.206	0
Andre finansielle omkostninger	23.182	14.953
	35.388	14.953
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	4.068	-6.133
	4.068	-6.133
	2019	2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.116.303	2.116.303
Kostpris ultimo	2.116.303	2.116.303
Årets resultat	50.001	0
Opskrivninger ultimo	50.001	0
Årets nedskrivninger	-58.647	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.647	0
Dagsværdireguleringer primo	-1.630.984	-102.972
Dagsværdireguleringer ultimo	-1.630.984	-102.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.673	2.013.331
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Saldo ultimo	0	0
7. Overført resultat		
Saldo primo	1.546.077	1.463.268
Årets tilgang	-1.809.549	82.809
Saldo ultimo	-263.472	1.546.077

Noter

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	0	25.000	0
	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for eget og MT Truck A/S' mellemværende med Lollands Bank, stillet sikkerhed i aktierne nom. t.kr. 500 i MT Truck A/S og afgivet selvskyldnerkaution for MT Truck A/S' mellemværende med Lollands Bank.